PAGE
3

[image: image1.jpg]

КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	12.10.2016  года

	№ 44/318

г. Кушва

	О ходатайстве перед Избирательной комиссией Свердловской области о поощрении организаторов выборов на территории Кушвинского городского округа

Заслушав информацию председателя комиссии Беловой Н.Г., за добросовестный труд, за организацию и подготовку избирательных кампаний по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания Свердловской области и депутатов Думы Кушвинского городского округа третьего созыва 18 сентября 2016 года,  личный вклад в реализацию избирательных прав граждан,  Кушвинская городская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Обратиться в Избирательную комиссию Свердловской области с ходатайством о поощрении организаторов выборов на территории Кушвинского городского округа
1.1. Благодарственными письмами Избирательной комиссии Свердловской области:

- Сидорову Ольгу Владимировну, члена Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

- Ломовцеву Юлию Игоревну, председателя участковой избирательной комиссии № 2088.

1.2. Почетной грамотой Избирательной комиссии Свердловской области:

- Полякову Елену Владимировну, секретаря Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии;

- Штефанюк Надежду Николаевну, председателя участковой избирательной комиссии № 2084;

- Морякову Нину Анатольевну, председателя участковой избирательной комиссии № 2101.
2. Обратиться в Избирательную комиссию Свердловской области с ходатайством о награждении Почетным знаком Избирательной комиссии Свердловской области ««За заслуги в организации выборов»  Боровикову Ирину Александровну, бухгалтера Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии.
3. Обратиться в Избирательную комиссию Свердловской области с ходатайством о награждении Почетной Грамотой Избирательной комиссии Свердловской области за содействие при подготовке и осуществления полномочий Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии и участковыми избирательными комиссиями, создание условий для реализации избирательных прав граждан на территории Кушвинского городского округа в Единый день голосования 18 сентября 2016 года:
- Слепухина Михаила Владимировича, главу Кушвинского городского округа;

- Новоселова Сергея Дмитриевича, председателя Думы Кушвинского городского округа третьего созыва;

- Ларину Любовь Владимировну, начальника Управления образования Кушвинского городского округа;

- Третьякову Татьяну Аркадьевну, начальника Управления по Культуре Кушвинского городского округа;

- Першина Владимира Ивановича, директора Муниципального автономного учреждения культуры Кушвинского городского округа Кинотеатр «Феникс».
4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, администрации Кушвинского городского округа, средствам массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии Н.Г. Белову.

	Председатель

Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии

	Н.Г. Белова

	Секретарь
Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии

	Е.В. Полякова